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СВЕДЕНИЯ 

О соотношении средней заработной платы руководителей, заместителя и главного бухгалтера и средней заработной платы работников списочного состава за 2018 год.


	Наименование учреждения
	Наименование должности 
 Ф.И.О.
	Среднемесячная заработная плата за 2018 год.
( в руб.)
	Уровень кратности зарплат работников и руководителя (заместителя, главного бухгалтера)

	Управление образования Администрации Любимского муниципального района Ярославской области
	Начальник управления образования 




Заместитель начальника 


Начальник отдела – главный бухгалтер 
	51 334,00






37 214,00





36 924,00








	1:1,48






1:1,07





1:1,06













Начальник Управления образования:                                                         Михеев А.М.


Исполнитель: Забавина О.Н.
Тел.: 2-23-52
